

Príloha č. 3 Rozpočet Projektu

Rožpočet projektu

Názov žiadateľa:	Tmavský samosprávny kraj Tmava				
Názov projektu:	Rozšírenie a modernizácia odborného pracoviska SOŠ podnikania v remeslách a službách Senica pre skupinu odborov cukrár, kuchár				
Prioritná os:	Prioritná os 2 - Uľahčiť prístup k efektívnym a kvalitatívnym verejným službám				
Špecifický cieľ:	2.2.3 Zvýšenie počtu žiakov súčasných odborných škôl na praktickom vyučovaní				
Spolufinancovanie NFP z COV (%)	95,00%	Spolufinancovanie zdroja EÚ z COV (%)	85,00%	Spolufinancovanie zdroja SR z COV (%)	10,00%
Platba DPH (neoprávnená DPH)	5,00%				

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet MJ	Jednotková cena bez DPH (EUR)	Cena celkom bez DPH (EUR)	Cena celkom s DPH (EUR)	Celková oprávnená výdavky (EUR)	z toho NFP (EUR)	Neoprávnená výdavky (EUR)
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6 = 4 x 5)	(7 = 6 x 1,2)	(8)	(9 = 8 x %NFP)	Platba DPH 10 = 8 - 8 Naplnica DPH 10 = 7-3
Hlavná aktivita č. 1									
<i>(typ aktivita je príslušná, medzianova, stavebná, stavebná, stavebná, stavebná, stavebná, stavebná, stavebná, stavebná)</i>									
Stavebné práce	021 Stavebné práce	skúška	1,00	31 898,52	31 898,52	38 278,22	38 278,22	38 364,31	0,00
SPOLU Hlavná aktivita č. 1					31 898,52	38 278,22	38 278,22	38 364,31	0,00
Hlavná aktivita č. 2									
<i>(typ aktivita je príslušná, medzianova, stavebná, stavebná, stavebná, stavebná, stavebná, stavebná, stavebná, stavebná)</i>									
Gasno technika	022 Samostatná inštalácia vied a súbor inštalácií	súbor	1,00	36 623,00	36 623,00	43 947,60	43 947,60	41 750,22	0,00
SPOLU Hlavná aktivita č. 2					36 623,00	43 947,60	43 947,60	41 750,22	0,00
SPOLU HLAVNÉ AKTIVITY PROJEKTU (celkové plánné výdavky)									
Podporné aktivity projektu									
Publicita a iné podporné aktivity									
Plagiat	510 Ostatné služby	ks	2,00	30,00	60,00	72,00	72,00	68,40	0,00
SPOLU Publicita a iné podporné aktivity					60,00	72,00	72,00	68,40	0,00
Interné riadenie projektu									

Interné riadenie projektu									
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet MJ	% pracovného času na projekt	Hrubá mzda/ odmena za mernú jednotku (EUR)	Základná cena práce za mernú jednotku (EUR)	Celková cena práce za projekt (EUR)	z toho NFP	Neoprávnené výdavky (EUR)
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	$(8 = 4 \times 5 \times (6 \times 7))$	$(9 = 8 \times \%NFP)$	(10)
Projektový manažér (nasadený projekt)	521 Mzdové výdavky	osobomesiac	8,00	10,00%	1 400,00	400,00	1 511,44	1 435,87	0,00
Finančný manažér	521 Mzdové výdavky	osobomesiac	8,00	5,00%	1 400,00	400,00	755,72	717,93	0,00
SPOLU Interné riadenie projektu							2 267,16	2 153,80	0,00
SPOLU PODPORNE AKTIVITY PROJEKTU (celkové naplánované výdavky)					2 327,16	2 327,16	2 327,16	2 327,16	0,00
SPOLU CELKOVÉ VÝDAVKY PROJEKTU					70 848,93	84 564,98	84 564,98	80 336,73	0,00

Podrobný položkový rozpočet (v EUR)

Názov žiadateľa	Trnavský samosprávny kraj Trnava
Názov projektu	Rozšírenie a modernizácia odborného pracoviska SOŠ podnikania v remeslách a službách Senica pre skupinu odborníkov cukrár kuchár
Prioritná os	Prioritná os 2 - Uľahčiť prístup k efektívnym a kvalitnejším verejným službám
Špecifický cieľ	2.2.3 Zvýšenie počtu žiakov stredných odborných škôl na praktickom vyučovaní

P.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Výdavky celkovo bez DPH	Oprávnené výdavky bez DPH	Neoprávnené výdavky bez DPH
Hlavná aktivita č. 1:		typ aktivity c) prístavba, nadstavba, stavebné úpravy a rekonštrukcia vonkajších a vnútorných priestorov a areálov Vytvorenie novej odbornej učebne pre odbor cukrár kuchár						
	Stavebné práce					31 898,52		
1.	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 tvárnicami YTONG (150x599x249)	021 Stavby	m2	1 435	29,099	41,78	41,78	0,00
2.	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 tvárnicami YTONG (300x499x249)	021 Stavby	m2	6,750	58,870	397,37	397,37	0,00
3.	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 10 do 30 % štukových	021 Stavby	m2	99,200	5,999	595,10	595,10	0,00
4.	Omietka jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou nad 0 09 do 0,25 m2	021 Stavby	ks	4,000	4,095	16,38	16,38	0,00
5.	Omietka jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou nad 0 25 do 1 m2	021 Stavby	ks	1,000	11,525	11,53	11,53	0,00
6.	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	021 Stavby	m	27,800	2,143	59,58	59,58	0,00
7.	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % štukových	021 Stavby	m2	65,096	4,395	286,10	286,10	0,00
8.	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 20 mm	021 Stavby	m2	55,654	12,212	679,65	679,65	0,00
9.	Priprava vnútorného podkladu stien, penetračný náter	021 Stavby	m2	108,642	2,043	221,96	221,96	0,00
10.	Vnútorná omietka stien štuková, strojné miešanie, ručné nanášanie, hr. 3 mm	021 Stavby	m2	55,654	7,137	397,20	397,20	0,00
11.	Políhnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s vložiením bez lepidla	021 Stavby	m2	11,131	1,492	16,61	16,61	0,00
12.	Mazanina z betónu prostého (m2) hladená dreveným hladidlom, betón tr. C 20/25 hr. 100 mm	021 Stavby	m2	36,300	12,284	445,91	445,91	0,00
13.	Priplatok za prehľad, povrchu betónovej mazaniny min. tr. C 8/10 oceľ. hlad. hr. 80-120 mm	021 Stavby	m3	3,630	21,394	77,66	77,66	0,00
14.	Priplatok za stŕnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 80 do 120 mm	021 Stavby	m3	3,630	6,489	23,56	23,56	0,00
15.	Vystuž. mazanin z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo siete KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 100x100 mm	021 Stavby	m2	43,560	7,587	330,49	330,49	0,00
16.	Zhotovenie okrajovej dilat. páskej z PE	021 Stavby	m	37,760	0,216	8,23	8,23	0,00
17.	Okrajová dilat. páska PE RSS100/5 mm bez fólie na oddielovanie pot. od stienových konštrukcií	021 Stavby	m	37,760	0,312	11,78	11,78	0,00
18.	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a šierky	021 Stavby	m2	105,950	0,513	54,35	54,35	0,00
19.	Penetračný náter na báze disperzie pre samonivelizačné potery a šierky 25 kg	021 Stavby	kg	16,369	3,415	55,90	55,90	0,00
20.	Cementová samonivelizačná suterka Nivello 30 triedy CT-C25-F5, hr. 5 mm	021 Stavby	m2	105,950	10,242	1 085,14	1 085,14	0,00
21.	Rezanie dilat. škár v čiastočne zatvrdnutej betónovej mazanine alebo poteru hĺbky nad 20 do 50 mm, šírky do 5 mm vrátane vyplne	021 Stavby	m	13,200	6,000	79,20	79,20	0,00
22.	Odstánenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených bez podložky 0 00100t	021 Stavby	m2	24,900	2,308	57,47	57,47	0,00
23.	Zamietanie podkladu zhotovením podláh	021 Stavby	m2	105,950	0,454	48,10	48,10	0,00
24.	Vysávacie podkladu pred zhotovením podláh	021 Stavby	m2	105,950	0,933	98,85	98,85	0,00
25.	Penetrovanie podkladu pred pred zhotovením podláh	021 Stavby	m2	105,950	2,000	211,90	211,90	0,00
26.	Priprava podkladu prebrúsením strojne brusťou na beton	021 Stavby	m2	105,950	4,162	440,96	440,96	0,00
27.	Leštenie ľahké pracovná pomocná s výškou leš.ovej podlahy do 1,20 m	021 Stavby	m2	100,000	2,807	280,70	280,70	0,00
28.	Buranie podkladov pod dlažby ľahkých dlažieb a mazanin betón alebo liaty asfalt hr. do 100 mm, plochy nad 4 m2 - 2.20000t	021 Stavby	m3	3,630	84,118	305,35	305,35	0,00
29.	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2 - 0,07600t	021 Stavby	m2	1,600	20,733	33,17	33,17	0,00
30.	Vysekanie v murive betónovom vyklenkov pohľadovej plochy väčšej než 0 25 m2 - 2.20000t	021 Stavby	m3	0,108	529,438	57,18	57,18	0,00

31.	Oúčenie ometok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	021 Stavby	m2	46,034	2,773	127,65	127,65	0,00
32	Zvislá doprava sutiny a vyburaných hmôt za prvé podlažia nad alebo pod základným podlažím	021 Stavby	t	10,488	9,636	101,06	101,06	0,00
33	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	021 Stavby	t	10,488	12,618	132,34	132,34	0,00
34	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	021 Stavby	t	209,760	3,404	84,74	84,74	0,00
35	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	021 Stavby	t	10,488	9,723	101,98	101,98	0,00
36	Poplatok za skladovanie - betón tehly, dlaždice (17 01), ostatné	021 Stavby	t	10,488	22,000	230,74	230,74	0,00
37	Presun hmôt pre opravy a udržiavu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	021 Stavby	t	14,779	34,198	505,41	505,41	0,00
38	Montáž soklikov z obkladačiek do malty veľ 65 x 250 mm	021 Stavby	m	20,400	6,772	138,15	138,15	0,00
39	<i>Dlaždice keramické s hladkým povrchom 1xv1x250x65x10 mm</i>	021 Stavby	m2	5,202	13,557	101,74	101,74	0,00
40	Montáž podlah z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 300 x 300 mm	021 Stavby	m2	135,950	14,511	1 537,44	1 537,44	0,00
41	<i>Dlaždice keramické</i>	021 Stavby	m2	24,900	14,000	348,60	348,60	0,00
42	<i>Dlaždice keramické protišmykové</i>	021 Stavby	m2	82,671	25,000	2 066,78	2 066,78	0,00
43	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	021 Stavby	t	1,927	20,476	39,46	39,46	0,00
44	Montáž obkladov vnutor stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 300x200 mm	021 Stavby	m2	67,576	17,155	1 159,27	1 159,27	0,00
45	<i>Obkladačky keramické glazované jednofarbné hladké 1xv 300x200x14 mm</i>	021 Stavby	m2	68,926	22,000	1 516,42	1 516,42	0,00
46	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	t	1,674	20,476	34,28	34,28	0,00
47	Penetrovanie jednonásobné jemnozrných podkladov výšky do 3,80 m	021 Stavby	m2	260,078	0,758	197,14	197,14	0,00
48	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení lôžou v miestnosťach alebo na schodisku	021 Stavby	m2	31,008	0,744	23,07	23,07	0,00
49	Maľby z maľarských zmesí Pnmalox, Farmal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrný výšky do 3,80 m	021 Stavby	m2	260,078	1,094	284,53	284,53	0,00
50	Maľby z maľarských zmesí Pnmalox, Farmal, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na jemnozrný podklad výšky do 3,80 m	021 Stavby	m2	260,078	1,975	513,65	513,65	0,00
51	Dodávka a Montáž hliníkovej presklenej stěny s hrdlovými čverami s bočným svetlíkom a nadsvetlíkom, rozmer 3,3x2,88m	021 Stavby	ks	1,000	3 450,000	3 450,00	3 450,00	0,00
52	Stavebno montážne práce menej náročné pomocne alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	021 Stavby	hod	68,000	12,850	873,80	873,80	0,00
53	Hrubá vyplň ryh na stenách akukkoľvek malťou, akukkoľvek šírkou ryhy	021 Stavby	m2	0,750	10,410	7,81	7,81	0,00
54	Vysekanie ryh v akukkoľvek murive tehlovom na akukkoľvek malťou do hĺbky 50 mm a š. do 100 mm, -0,00900t	021 Stavby	m	5,000	2,576	12,88	12,88	0,00
55	Montáž trubíc z PE hr 15-20 mm vnút.priemer do 38 mm	021 Stavby	m	72,000	2,986	214,99	214,99	0,00
56	<i>izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrazaná, AZ FLEX</i>	021 Stavby	m	73,440	1,171	86,00	86,00	0,00
57	Napojenie a Oprava odpadového potrubia novodurového vsadenie odbočky do potrubia D 110 D 114	021 Stavby	ks	1,000	19,893	19,89	19,89	0,00
58	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlove D 75x1,8	021 Stavby	m	12,000	15,727	188,72	188,72	0,00
59	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlove D 110x2,2	021 Stavby	m	17,000	17,818	302,91	302,91	0,00
60	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50x1,8	021 Stavby	m	6,000	8,828	52,97	52,97	0,00
61	Zriadenie pripojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových vypustiek D 40x1,8	021 Stavby	ks	1,000	2,613	2,61	2,61	0,00
62	Zriadenie pripojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových vypustiek D 50x1,8	021 Stavby	ks	6,000	2,892	17,35	17,35	0,00
63	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	021 Stavby	m	31,000	0,806	24,99	24,99	0,00
64	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	t	0,051	23,147	1,18	1,18	0,00
65	Napojenie a Oprava vodo-vodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 20	021 Stavby	sub	1,000	21,293	21,29	21,29	0,00
66	Potrubie z plastických rur PeX D16/2,0 isolovaním	021 Stavby	m	10,000	8,282	82,82	82,82	0,00
67	Potrubie z plastických rur PeX D20/2,0 isolovaním	021 Stavby	m	62,000	10,532	652,98	652,98	0,00
68	Vyvedenie a upevnenie vypustky DN 15	021 Stavby	ks	18,000	7,577	136,39	136,39	0,00
69	Montáž guľového kohuta závitového guľového pre vodu G 3/4	021 Stavby	ks	3,000	3,851	11,55	11,55	0,00
70	<i>Guľový uzáver pre vodu Perfecta 3/4" FF páčka niklovaná mosadz, IVAR</i>	021 Stavby	ks	2,000	6,203	12,41	12,41	0,00
71	Montáž poisínového ventilu závitového pre vodu G 3/4	021 Stavby	ks	1,000	3,853	3,85	3,85	0,00

72.	Ventil poistný, 3/4"x2,5 bar, armatúry pre uzavreté systémy GIACOMINI	021 Stavby	ks	1 000	14,433	14,43	14,43	0,00
73.	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	021 Stavby	m	72,000	1,064	76,61	76,61	0,00
74.	Montáž umývadla na skrušky do muriva, bez výtokovej armatúry	021 Stavby	súb	1,000	29,036	29,04	29,04	0,00
75.	Umývadlo keramické rozmer 470x600x205 mm biela	021 Stavby	ks	1 000	60,000	60,00	60,00	0,00
76.	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním odpadového ventilu	021 Stavby	ks	1,000	9,914	9,91	9,91	0,00
77.	Batéria umývadlová stojanková páková	021 Stavby	ks	1 000	115,689	115,69	115,69	0,00
78.	Montáž ventilu nástenného G 1/2	021 Stavby	súb	18,000	3,709	66,76	66,76	0,00
79.	Ventil uzatvárací rohový 1/2	021 Stavby	ks	18 000	7,093	127,67	127,67	0,00
80.	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenia predmety umývadlová do D 40	021 Stavby	ks	1,000	2,740	2,74	2,74	0,00
81.	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenia predmety pračkovej do D 50 (podomietkovej)	021 Stavby	ks	1,000	4,723	4,72	4,72	0,00
82.	Zápachová uzávierka podomietková HL405ECO, DN 40/50, umývačkovej UP súfón, krytka nerez 180x100 mm, prítok/odtok vody R 1/2" vnútorný závit s kolanom pre pripojenie hadice 3/4" PE	021 Stavby	ks	1 000	25,565	25,57	25,57	0,00
83.	Presun hmôt pre zariadenia predmety v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	4,421	0,300	1,33	1,33	0,00
84.	Montáž zásobníkového ohrevača vody pre ohrev pitnej vody objem do 150 l	021 Stavby	ks	1,000	49,360	49,36	49,36	0,00
85.	Ohrevač vody EO V 150 Trend elektrický tlakový nástenný akumulčný objem 150 l TATRAMAT	021 Stavby	ks	1 000	289,537	289,54	289,54	0,00
86.	Presun hmôt pre stroje v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	t	0,039	62,438	2,44	2,44	0,00
87.	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	021 Stavby	hod	16,000	12,850	205,60	205,60	0,00
88.	Rúrka tuhá elektroinštalatná z PVC typ 1525, uložená voľne alebo pod omietkou	021 Stavby	m	50,000	1,075	53,75	53,75	0,00
89.	Rúrka tuhá hrdlová PVC 1525 KA D 25, KOPOS	021 Stavby	m	50 000	0,514	25,70	25,70	0,00
90.	Pancierová trubka do podlahy Kabloflex	021 Stavby	m	45,000	1,600	72,00	72,00	0,00
91.	Rúrka ohýbná PP SUPER MONOFLEX 125HFPP, DN 25 KOPOS	021 Stavby	m	20,000	1,100	22,00	22,00	0,00
92.	Rúrka ohýbná PP SUPER MONOFLEX 1250HFPP, DN 50 KOPOS	021 Stavby	m	25,000	2,214	55,35	55,35	0,00
93.	Krabica prístrojová KU 68/71 L1, KU 68 LA/1, do dutých stien bez zapojenia	021 Stavby	ks	31,000	1,137	35,25	35,25	0,00
94.	Krabica univerzálna z PVC do dutých stien KU 68	021 Stavby	ks	31 000	1,174	36,39	36,39	0,00
95.	Krabica (KO 125) odbočná s viečkom, bez zapojenia, štvorcová	021 Stavby	ks	5,000	3,603	18,02	18,02	0,00
96.	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125, štvrh 132x132x72 mm KOPOS	021 Stavby	ks	5 000	3,650	18,25	18,25	0,00
97.	Krabica (1903, KR 88) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	021 Stavby	ks	6,000	5,553	33,32	33,32	0,00
98.	Krabica univerzálna z PVC s viečkom a svorkovnicou pod omietku KU 68-1903, D x h 73x42 mm KOPOS	021 Stavby	ks	6 500	1,609	10,85	10,85	0,00
99.	Krabica 3 kruhová do dutých stien odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia	021 Stavby	ks	6,000	4,913	29,48	29,48	0,00
100.	Krabica odbočná z PVC s viečkom a svorkovnicou pod omietku KR 97/5, D x h 103x50 mm, KOPOS	021 Stavby	ks	6 000	4,338	26,03	26,03	0,00
101.	Spínač polo zapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	021 Stavby	ks	1,000	1,929	1,93	1,93	0,00
102.	Spínač 6 1 pod omietkou 230V/10A IP 44 /LEGRAND PLEXO	021 Stavby	ks	1 000	6,000	6,00	6,00	0,00
103.	Spínač polo zapustený a zapustený vrátane zapojenia prep stried - radenie 5	021 Stavby	ks	1,000	2,207	2,21	2,21	0,00
104.	Spínač 6 5 pod omietkou 230V/10A IP 44 /LEGRAND PLEXO	021 Stavby	ks	1 000	8,000	8,00	8,00	0,00
105.	Vypínač pod omietku montáž	021 Stavby	ks	4 000	7,978	31,91	31,91	0,00
106.	VYPINAC POD OMIETKU-PO 400V/25A S2S/EP 400V/25A/SEZ/	021 Stavby	ks	2 000	27,000	54,00	54,00	0,00
107.	VYPINAC POD OMIETKU-PO 400V/32A S32S/EP 400V/32A/SEZ/	021 Stavby	ks	2 000	32,000	64,00	64,00	0,00
108.	Tlačítko antibakteriálne polo zapustené a zapustené vrátane zapojenia - radenie 0/1	021 Stavby	ks	1,000	3,633	3,63	3,63	0,00
109.	Tlačítko pod omietkou 10A/230V IP 44 /LEGRAND PLEXO	021 Stavby	ks	1 000	10,000	10,00	10,00	0,00
110.	Domová zásuvka polo zapustená alebo zapustená vrátane zapojenia	021 Stavby	ks	13,000	3,580	46,54	46,54	0,00
111.	ZÁSUVKA PLEXO POD OMIETKU 250V/20A IP 44	021 Stavby	ks	10 000	8,000	80,00	80,00	0,00
112.	ZÁSUVKA dvojité PLEXO POD OMIETKU 250V/20A IP 44	021 Stavby	ks	10 000	9,500	95,00	95,00	0,00
113.	Zásuvka pod omietku, 400V/32A, IP 44	021 Stavby	ks	1 000	15,000	15,00	15,00	0,00
114.	Zásuvka nástenná vrátane zapojenia	021 Stavby	ks	2,000	6,606	13,21	13,21	0,00

115	Zásuvka Legrand Plexo na povrch, 250V/16A, IP54	021 Stavby	ks	2 000	12,000	24,00	24,00	0,00
116	Zásuvka podlahová	021 Stavby	ks	2,000	6,105	12,21	12,21	0,00
117	2x zásuvka Legrand Mosaic do prúbovej nerezovej/podlahovej/krabice č. 098702, 250V/16A, IP54	021 Stavby	ks	2,000	35,000	70,00	70,00	0,00
118	Montáž svorkovnice	021 Stavby	ks	5,000	11,018	55,09	55,09	0,00
119	Ekvipotenciálne svorkovnice EP-H, EP1-EP4, IP00, SEZ D, Kubín	021 Stavby	ks	5,000	13,866	69,33	69,33	0,00
120	Dodávka a montáž RK2, OCEP skúša s dvermi, pod ometku IP40/20, 600/900/150, 5x18 modulov DIN	021 Stavby	ks	1,000	1 500,000	1 500,00	1 500,00	0,00
121	Rozvádzač RK1 jestvujuci, doplnenie ističa IT/63A/B, Uprava rozvádzača RK1	021 Stavby	ks	1,000	150,000	150,00	150,00	0,00
122	Montáž a zapojenie stropného LED svetidla	021 Stavby	ks	13,000	9,571	124,42	124,42	0,00
123	A - LED svetidlo BASIC 41W, DIF600 SUR, IO, 4300Lm, IP65	021 Stavby	ks	13,000	175,000	2 275,00	2 275,00	0,00
124	Svorka pripojovacia SP	021 Stavby	ks	22,000	1,388	30,54	30,54	0,00
125	Svorka pripájacia	021 Stavby	ks	22,000	4,369	96,12	96,12	0,00
126	Svorka na potrubie	021 Stavby	ks	8,000	3,192	25,54	25,54	0,00
127	Svorka na potrubie, pospojovanie	021 Stavby	ks	8,000	7,625	61,00	61,00	0,00
128	Vodič medený uložený pevne CYY 450/750 V 4mm ²	021 Stavby	m	220,000	0,543	119,46	119,46	0,00
129	Kábel medený CY 4 mm ²	021 Stavby	m	220,000	0,363	79,86	79,86	0,00
130	Vodič medený uložený pevne CYY 450/750 V 10mm ²	021 Stavby	m	55,000	0,773	42,52	42,52	0,00
131	Kábel medený CY 10 mm ²	021 Stavby	m	55,000	0,877	48,24	48,24	0,00
132	Vodič medený uložený pevne CYY 450/750 V 16mm ²	021 Stavby	m	10,000	0,946	9,46	9,46	0,00
133	Kábel medený CY 16 mm ²	021 Stavby	m	10,000	1,368	13,68	13,68	0,00
134	Kábel medený uložený pod ometkou CYKY 450/750 V 2x1,5mm ²	021 Stavby	m	10,000	0,560	5,60	5,60	0,00
135	Kábel medený CYKY 2x1,5 mm ²	021 Stavby	m	10,000	0,389	3,89	3,89	0,00
136	Kábel medený uložený pod ometkou CYKY 450/750 V 3x1,5mm ²	021 Stavby	m	80,000	0,615	49,20	49,20	0,00
137	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm ²	021 Stavby	m	5,000	0,515	2,58	2,58	0,00
138	Kábel medený CYKY - J 3x1,5 mm ²	021 Stavby	m	75,000	0,398	29,85	29,85	0,00
139	Kábel medený uložený pod ometkou CYKY 450/750 V 3x2,5mm ²	021 Stavby	m	600,000	0,666	399,60	399,60	0,00
140	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm ²	021 Stavby	m	600,000	0,819	491,40	491,40	0,00
141	Kábel medený uložený pod ometkou CYKY 450/750 V 5x2,5mm ²	021 Stavby	m	15,000	0,773	11,60	11,60	0,00
142	Kábel medený CYKY 5x2,5 mm ²	021 Stavby	m	15,000	1,336	20,04	20,04	0,00
143	Kábel medený uložený pod ometkou CYKY 450/750 V 5x4mm ²	021 Stavby	m	15,000	0,948	14,22	14,22	0,00
144	Kábel medený CYKY 5x4 mm ²	021 Stavby	m	15,000	2,166	32,49	32,49	0,00
145	Kábel medený uložený pod ometkou CYKY 450/750 V 5x6mm ²	021 Stavby	m	45,000	1,176	52,92	52,92	0,00
146	Kábel medený CYKY 5x6 mm ²	021 Stavby	m	45,000	3,164	142,38	142,38	0,00
147	Kábel medený uložený pod ometkou CYKY 450/750 V 5x16mm ²	021 Stavby	m	12,000	1,647	19,76	19,76	0,00
148	Kábel medený CYKY 5x16 mm ²	021 Stavby	m	12,000	8,304	99,65	99,65	0,00
149	Kábel medený uložený pevne H07RN-F (CGSG) 450/750 V 3x2,5	021 Stavby	m	5,000	0,819	4,10	4,10	0,00
150	Kábel medený flexibilný gumový H07RN-F 3x2,5 mm ²	021 Stavby	m	5,000	1,199	6,00	6,00	0,00
151	Kábel medený uložený pevne H07RN-F (CGSG) 450/750 V 5x2,5	021 Stavby	m	5,000	0,984	4,92	4,92	0,00
152	Zláb káblový PVC 40x40, montáž na vopred pripravené upevňovacie body vrátane zakrytovania	021 Stavby	m	10,000	8,880	88,80	88,80	0,00
153	Zláb inštalčný MINI z PVC, MIK 40/40 IES	021 Stavby	m	10,000	2,692	26,92	26,92	0,00
154	Stavebné montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	021 Stavby	hod	60,000	12,850	771,00	771,00	0,00
155	Inžierska činnosť - skúšky a revízie ostatné skúšky	021 Stavby	hod	35,000	29,000	1 015,00	1 015,00	0,00
Hlavná aktivita č. 2		typ aktivita a) obstaranie a modernizácia materiálo-technického vybavenia a odborných pracovísk						
	Hlavná aktivita č. 2					36 623,00		
1	Regáľová zostava rovná dural+plast, 4 police	022 Samostatné hnutelne veci a subory hnutelných vecí	ks	1,000	313,01	313,10	313,10	0,00
2	Chladnička nerezová dvojdvierová ventillovaná 1300 l	022 Samostatné hnutelne veci a subory hnutelných vecí	ks	1,000	1 441,46	1 441,46	1 441,46	0,00
3	Chladnička nerezová ventillovaná 600 l	022 Samostatné hnutelne veci a subory hnutelných vecí	ks	1,000	810,57	810,57	810,57	0,00
4	Mraznička nerezová statická 400 l	022 Samostatné hnutelne veci a subory hnutelných vecí	ks	1,000	747,57	747,57	747,57	0,00
5	Stôl pracovný so zásuvkovým setom a policou	022 Samostatné hnutelne veci a subory hnutelných vecí	ks	1,000	554,87	554,87	554,87	0,00
6	Šokový schľ./zmr.	022 Samostatné hnutelne veci a subory hnutelných vecí	ks	1,000	2 039,55	2 039,55	2 039,55	0,00

7	Stôl pracovný s policou	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1 000	305,42	305,42	305,42	0,00
8.	Regál na tácky pojazdný	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2 000	325,94	651,89	651,89	0,00
9.	Chladnička nerezová zavážacia 1080 l	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2 000	3 617,42	7 234,84	7 234,84	0,00
10	Stôl chladiaci, 3x dvere	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1 000	1 892,27	1 892,27	1 892,27	0,00
11.	Váha stolová, digitál	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1 000	138,72	138,72	138,72	0,00
12	Stôl pracovný s policou	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1 000	272,92	272,92	272,92	0,00
13.	Robot univerzálny 8 l	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1 000	758,79	758,79	758,79	0,00
14.	Stôl pracovný so zásuvkami	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1 000	524,32	524,32	524,32	0,00
15.	Stôl pracovný s policou a kamennou doskou	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1 000	930,59	930,59	930,59	0,00
16.	Váha stolová, digitál.	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2 000	138,72	277,44	277,44	0,00
17	Regálová zostava rovná, dural+plast, 4 police	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1 000	242,11	242,11	242,11	0,00
18.	Chladnička nerezová ventlovaná 600 l	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1 000	810,57	810,57	810,57	0,00
19.	Robot univerzálny 8 l	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1 000	758,79	758,79	758,79	0,00
20.	Stôl pracovný so zásuvkami	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1 000	524,32	524,32	524,32	0,00
21	Stôl pracovný so zásuvkami a kamennou doskou	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1 000	1 053,96	1 053,96	1 053,96	0,00
22.	Stôl umývaci so zásuvkou	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2 000	830,09	1 660,18	1 660,18	0,00
23.	Sifon jednoduchý - nerezový zvršok	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2 000	6,56	13,12	13,12	0,00
24	Batéria drezová otočná	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2 000	33,86	67,71	67,71	0,00
25	Kôš na odpady nerez mobilný 50 l	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2 000	106,47	212,94	212,94	0,00
26	Sporák el s rúrou, 4x platňa 800/700	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2 000	1 988,30	3 976,60	3 976,60	0,00
27	Stôl pracovný s policou	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	4 000	269,80	1 079,18	1 079,18	0,00
28.	Stôl umývaci so zásuvkou	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2 000	909,98	1 819,97	1 819,97	0,00
29.	Sifon jednoduchý - nerezový zvršok	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2 000	6,56	13,12	13,12	0,00
30.	Batéria drezová otočná	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2 000	33,86	67,71	67,71	0,00

31.	Kôš na odpady nerez mobilny 50 l	022 Samostatné hnutelné veci a subory hnutelných vecí	ks	2 000	106,47	212,94	212,94	0,00
32.	Chladnička podpult nerezová ventilovaná 200 l	022 Samostatné hnutelné veci a subory hnutelných vecí	ks	2 000	410,46	820,91	820,91	0,00
33.	Stôl pracovný jednoduchý	022 Samostatné hnutelné veci a subory hnutelných vecí	ks	1 000	245,57	245,57	245,57	0,00
34.	Kôš na odpady nerez mobilny 50 l	022 Samostatné hnutelné veci a subory hnutelných vecí	ks	1 000	106,47	106,47	106,47	0,00
35.	Stôl so zvýšeným zadným lemom	022 Samostatné hnutelné veci a subory hnutelných vecí	ks	1 000	542,88	542,88	542,88	0,00
36.	Sifon jednodrez - nerezový zvršok	022 Samostatné hnutelné veci a subory hnutelných vecí	ks	1 000	6,56	6,56	6,56	0,00
37.	Sprcha stoj s ramienkom	022 Samostatné hnutelné veci a subory hnutelných vecí	ks	1 000	162,75	162,75	162,75	0,00
38.	Zmäččovač volumetricky	022 Samostatné hnutelné veci a subory hnutelných vecí	ks	1 000	495,82	495,82	495,82	0,00
39.	Umyvadka skla a nadu podpultová	022 Samostatné hnutelné veci a subory hnutelných vecí	ks	1 000	1 309,71	1 309,71	1 309,71	0,00
40.	Podstavec pod podpultovu umyvadku	022 Samostatné hnutelné veci a subory hnutelných vecí	ks	1 000	157,88	157,88	157,88	0,00
41.	Stôl pracovný s policou	022 Samostatné hnutelné veci a subory hnutelných vecí	ks	1 000	269,80	269,80	269,80	0,00
42.	Drez jednodielny lisovaný	022 Samostatné hnutelné veci a subory hnutelných vecí	ks	1 000	477,76	477,76	477,76	0,00
43.	Sifon jednodrez - nerezový zvršok	022 Samostatné hnutelné veci a subory hnutelných vecí	ks	1 000	6,56	6,56	6,56	0,00
44.	Sprcha stoj s ramienkom	022 Samostatné hnutelné veci a subory hnutelných vecí	ks	1 000	162,75	162,75	162,75	0,00
45.	Regálová zostava rovná, dural+plast, 4 police	022 Samostatné hnutelné veci a subory hnutelných vecí	ks	1 000	450,04	450,04	450,04	0,00
Podporné aktivity projektu								
1	Plagát	518 Ostatné služby	ks	2 000	30,00	60,00	60,00	0,00
Interné riadenie projektu								
1	Projektový manažér	521 Mzdové výdavky	osobome siac	8 000	188,93	1 511,44	1 511,44	0,00
2	Finančný manažér	521 Mzdové výdavky	osobome siac	8 000	94,47	755,72	755,72	0,00
Celkom						70 848,68	70 848,68	0,00
DPH						13 716,30	13 716,30	0,00
Celkom s DPH						84 564,98	84 564,98	0,00

Príloha č. 4